АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СПЕЦТРАНС»

П Р И К А З

« 27 » декабря 2023 года № 428

«Об утверждении прейскуранта цен
по регулируемым тарифам на услуги
регионального оператора по обращению
с ТКО по Камчатскому краю на 2024 год»

В соответствии с постановлениями Региональной службы по тарифам и
ценам Камчатского края от 18.12.2023 г. № 328-Н,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прейскурант цен по регулируемым тарифам на услуги
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами
АО «Спецтранс» для потребителей Камчатского края на 2024 год (приложение №1).

2. Бухгалтерии, договорному отделу, при выставлении счетов -  фактур и
составлении первичных расчетных документов, пользоваться утвержденным
прайсом цен.

Г енеральный директор С.П. Воробьев

Утверждаю"
Приложение 1 к приказу № 428 от 27.12.2023

ГенеральМ^директор АО "Спецтранс"

_____ С  /______  С .П . В оробьев202, г
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН по регулируемым тарифам

на услуги регионального оператора но обращению с твердыми коммунальными отходами АО "Спецтранс"
период действия с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г.

№ п/п Наименование услуги ед.изм
с 01.01.2024-

30.06.2024
(без НДС)

с 0 1.07.2024-
31.12.2024
(без Н ДС)

1. Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  П е т р о п а в л о в с к -К а м ч а т с к и й  го р о д ск о го  округа . 1 м3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

1 .1 .
Л Ь Г О Т Н Ы Й  ед и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с
Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и  и с п о лн и т е лей  К У  д л я  н а се ле н и я  П е т р о п а вло вск -
К а м ч а т с ки й  го р о д с к о й  округ. 1 м3 3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

2. Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  В и л ю ч и н с к о г о  Г О . 1 м3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

2 .1 . Л Ь Г О Т Н Ы Й  е д и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и  и с п о лн и т е лей  К У  д л я  н а се ле н и я  В и лю чи н ско го  Г О . 1 м3 3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

3. Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  Е л и з о в с к о г о  М Р . 1 м3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

3 .1 . Л Ь Г О Т Н Ы Й  е д и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и  и с п о лн и т е лей  К У  д ля  н а се ле н и я  Е ли зо вс ко го  М Р . 1 м3 3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

4 . Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  Э с с о в с к о го  С П . 1 м3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

4 .1 . П Ь Г О Т Н Ы Й  е д и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и  и с п о лн и т е лей  К У  д ля  н а се ле н и я  Э с с о вс к о го  С П . 1 м3 3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

5 .
Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  А п а в г а й с к о г о  С П . 1 м3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

5.1. Л Ь Г О Т Н Ы Й  е д и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и и сп о лн и т е лей  К У  д л я  н а се ле н и я  А п а вга й с ко го  С П . 1 м3 3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

6 .
Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  С о б о л е в с к о го  М Р  за  и с к л ю ч е н и е м  К р у т о го р о с к о го  СП .

1 м 3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

6 .1 .
Л Ь Г О Т Н Ы Й  е д и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с
Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и  и с п о лн и т е лей  К У  д л я  н а се ле н и я  С о б о левс к о го  М Р  за
и с клю ч е н и ем  К р у т о го р о в с к о го  С П . 1 м3 3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

7 .
Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  М и л ь к о в с к о г о  М Р  за  и с к л ю ч е н и е м  А т л а с о в с к о г о  СП .

1 м 3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

7 .1 .
Л Ь Г О Т Н Ы Й  е д и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и  и с п о лн и т е лей  К У  д л я  н а се ле н и я  М и лько в с ко го  М Р  за
и с клю ч е н и ем  А т ла со в с к о го  С П 1 м3 3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

8.
Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  У с т ь -Б о л ь ш е р е ц к о го  М Р  з а  и с к л ю ч е н и е м  О зе р п о в с к о го
Г П , З а п о р о ж с к о го  СП . 1 м3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

8 .1 . Л Ь Г О Т Н Ы Й  е д и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и  и с п о лн и т е лей  К У  д л я  н а се ле н и я  У ст ь-Б о лы и ер ец ко го
М Р  з а  и с к лю ч е н и ем  О зе р п о в с ко го  ГП , За п о р о ж с ко го  С П  . 1 м 3 3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

9 .
Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  К о зы р е в с к о го , К л ю ч е в с к о го , А т л а с о в с к о г о  с е л ь с к и х
п о с е л е н и й . 1 м3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

9.1.
Л Ь Г О Т Н Ы Й  еди н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Г К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и  и с п о лн и т е лей  К У  д ля  н а се ле н и я  К о зы р евско го ,
К лю чевско го , А т ла со в с к о го  с е ль ск и х  п о селений . 1 м 3 3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

10.
Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  Т и ги л ь с к о го  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  (с. Т и ги л ь , с. У ст ь-
Х а й р ю зо в о ) . 1 м3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

1 0 .1 .
Л Ь Г О Т Н Ы Й  е д и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и и с п о лн и т е лей  К У  д ля  н а се ле н и я  К о зы р евско го ,
К лю чевск о го , А т ла со в с к о го  с е льск и х  п о селений .

1 м 3

3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

11

Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  У с т ь -К а м ч а т с к о го  с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я  У ст ь-
К а м ч а т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а . 1 м3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

1 1 .1 .
Л Ь Г О Т Н Ы Й  е д и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и  и с п о лн и т е лей  К У  д ля  н а се ле н и я  К о зы р евско го ,
К лю чевск о го , А т ла со в с к о го  с е л ь с к и х  поселений .

1 м 3

3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

12.
Е д и н ы й  т а р и ф  на услугу регионального оператора по обращению с ТКО
д л я  п о т р е б и т е л е й  А л е у т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  окгруга 1 м 3 7 5 0 ,4 5 1 3 9 8 ,0 2

1 2 .1 .
Л Ь Г О Т Н Ы Й  ед и н ы й  т а р и ф  н а  у с л у г у  р е г и о н а л ь н о г о  о п е р а т о р а  п о  о б р а щ е н и ю  с

Т К О  Д Л Я  Н А С Е Л Е Н И Я  и и с п о лн и т е лей  К У  д л я  н а се ле н и я  А ле у т с к о го
м у н и ц и п а ль н о го  о кгруга .

1 м 3

3 8 4 ,8 4 3 8 4 ,8 4

ОСНОВАНИЕ:
Постановление РСТиЦ КК № 328-Н от 18.12.2023 "О внесении изменений в постановление Региональной службы по
тарифам и ценам Камчатского края от 17.11.2022 № 263 "Об утверждении единого тарифа на услугу регионального
оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами АО "Спецтранс" для потребителей Камчатского края
на 2023-2026 годы"